
Nov
em

be
r 2

2, 
20

24
, 3

:41
 amКОНСУМАТИВИ > Тонери

Тонер касета Ricoh IM430, за Ricoh IM 430, 11100 копия,
Черен

Модел : RICOH-TON-IM430
Тонер касета Ricoh IM430, за Ricoh IM 430, 11100 копия, Черен
Съвместима с:    Ricoh IM430F
Брой страници:     11100 копия
Цвят:     Черен
  Гаранция: 0

Цена : 85.28 лв. с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Чт 23 май, 2024
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